关于组织申报成都市2020年度5G产业支持项目的通知

成都天府新区、成都高新区、各区（市）县5G产业主管部门、财政部门：
为推动成都市5G产业高质量发展，落实《成都市人民政府办公厅关于印发成都市促进5G产业加快发展若干政策措施的通知》（成办函〔2019〕13号）要求，按照市经信局市财政局《关于印发成都市促进5G产业加快发展的若干政策措施实施细则的通知》（成经信财〔2019〕33号）相关规定，成都市2020年度5G产业支持项目已于2019年组织第一批申报，现将第二批申报有关事项通知如下。
一、申报方式
企业参照《成都市2020年度5G产业支持项目申报指南》（附件2）编制《成都市2020年度5G产业支持项目补助资金申报书》（附件3）。各区（市）县5G产业主管部门会同本级财政部门将初审合格的项目联合行文上报，并将《成都市2020年度5G产业支持项目推荐表》（附件1）及企业申报书一式两份送市经信局信息化推进处（电子文档发邮箱cd61883970@163.com）。
二、申报时间
2020年4月15日前。
三、申报项目
根据《关于印发成都市促进5G产业加快发展的若干政策措施实施细则的通知》（成经信财〔2019〕33号）要求，结合工作实际，本次申报项目包括以下六个方面：
（一）5G产品推广应用补助
（二）5G企业做大做强补助
（三）5G企业核心团队奖励
（四）支持企业开拓市场补助
（五）加强产业服务平台建设补助
（六）加强交流合作补助
四、申报要求
（一）2019年12月31日前已建成的项目。如属跨年度建设项目，项目投入时间的认定最长可从2018年1月1日起，至2019年12月31日止，具体要求见《成都市2020年度5G产业支持项目申报指南》（附件2）。
（二）申报企业需在成都市产业功能区范围内。
（三）同一项目不得同时以多种方式申报，已获得中央、省和市级其他资金支持的项目（不含配套支持项目）不得再次申报。
五、注意事项
（一）申报项目应为“成都市信息化重点示范应用项目库”储备项目（具体参见《关于做好成都市信息化重点示范应用项目征集入库工作的通知》，储备项目可通过成都市工业管理服务平台填报）；
（二）项目投入包括硬件、软件研发投入（含硬件购置与开发、系统设计、软件开发、系统集成、技术服务、系统软件及工具软件购置、外购或委托他人开发的软件费用）以及人力投入（含研发、运营人员的工资、社保、公积金等，最高不超过项目总投入的50%）。项目投入证明材料含合同、发票、研发及运营人员的工资表、社保证明、公积金证明、银行转账凭证等；

（三）项目产品销售证明材料含产品销售情况明细表、销售合同、销售发票、银行转账凭证以及该款产品销售审计报告（经四川省注册会计师协会报备）复印件；

（四）可提供其他证明企业实力的材料，如企业参与国家、省、市级项目情况，品牌知名度证明文件，企业资质，发明专利情况，企业信用证明等；

（五）企业提供复印件的同时须准备原件供项目审核、审计时使用；

（六）市经信局负责对项目进行专家评审、专项审计和内部审核，按程序提出补贴建议；

（七）具体项目申报由市经信局负责统一解释。

六、联系方式

市经信局信息化推进处：饶文举，61883970

[image: image1.png]

点击下载附件：

1．成都市2020年度5G产业支持项目推荐表

2．成都市2020年度5G产业支持项目申报指南

3．成都市2020年度5G产业支持项目补助资金申报书

成都市经济和信息化局   成都市财政局

2020年3月25日